
 
 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS 

MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO ZONA “C”  Y 

ZONA “D” DEPARTAMENTO NOGOYÁ 

FECHA: 01 DE AGOSTO DE 2024 

En la ciudad de Paraná, se publica el día 29 de julio de 2024, la primera 

convocatoria para participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 

CGE, de la cobertura del cargo de Supervisor Escolar de Educación Primaria, Zona “C”; 

Zona “D” departamento Nogoyá y Zona “XVI” departamento Concordia. La misma se 

llevó a cabo el día miércoles 31/07/2024 a las 11:00 hs. en la plataforma Meet a través 

de la siguiente dirección https://meet.google.com/tqp-orko-bxp 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, 

apellido, DNI, teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 09:30 horas del 

29/07/2024 hasta las 09:30 horas del 30/07/2024, (24 hs. hábiles). 

A las 11:00 horas se comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22 CGE, 

especificando los requisitos para acceder a los cargos que a continuación se detallan. 

Siendo las 11:10 horas se comienza a concursar el cargo SUPERVISOR 

ESCOLAR DE NIVEL INICIAL ZONA “XVI” DEPARTAMENTO CONCORDIA 

– SCV. Plaza: 312514. 

Las inscriptas fueron: 

OM Apellido y Nombre DNI Correo electrónico 

Opo. no 

específica 

concurso 

Nº 192 

DIRECTO

R 

Opo. no 

específica 

concurso 

Nº 192 

VICEDIR

ECTOR 

Art. 

80º 

1 ORTIZ, Lina Mariela 22.992.633 linaortiz214@gmail.com 97,55 - - 

2 
GIQUEAUX, Mónica 

Marión 
17.615.452 mgiqueaux@yahoo.com.ar 94,30 - - 

3 
CÓRDOBA, Stella 

Maris 
22.117.513 

stellamariscordoba4@gmail.co

m 
70,93 - - 

4 REY, Analía Teresita 24.218.138 analia-rey@hotmail.com - - - 

https://meet.google.com/tqp-orko-bxp
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

5 RAMAT, Soraya 23.539.696 ramatsoraya@gmail.com - - - 

 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece y adjudica el 

cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL INICIAL ZONA “XVI” 

DEPARTAMENTO CONCORDIA – SCV; a la docente ORTIZ, Lima Mariela DNI 

Nº 22.992.633 – Orden de Prelación Nº 1  – Puntaje: 97,55. 

A las 11:15 horas se comienza a concursar el cargo SUPERVISOR ESCOLAR 

DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “D” DEPARTAMENTO NOGOYÁ – 

SCV. Plaza: 160025. 

Las inscriptas fueron: 

OM Apellido y Nombre DNI Correo electrónico 

Opo. no 

específica 

concurso 

Nº 192 

DIRECTO

R 

Opo. no 

específica 

concurso 

Nº 192 

VICEDIR

ECTOR 

Art. 

80º 

1 
GIORGINI, Marisa 

Verónica 
22.572.188 marisagiorgini21@gmail.com 76,47 - - 

2 COGNO, Fabiana 22.165.291 31fabylamili@gmail.com 88,26 - - 

3 
GARCÍA, María del 

Rosario 
21.427.310 romagarcia749@gmail.com 87,12 - - 

4 
SALZMAN, María de 

los Ángeles 
20.234.396 marytasalman@outlook.com 86,68 - - 

5 
KLITZSCH, Aurora 

María Elena 
13.142.774 auroraklitzsch13@gmail.com 85,79 - - 

6 
ERBES, Mónica 

Patricia 
20.681.307 monicaerbes69@gmail.com 83,42 - - 

7 
ALBORNOZ, Lorena 
del Carmen 

26.080.741 lore.albor17@gmail.com 78,71 - - 

8 
MANA, Mariana 

Valeria 
26.858.573 marianamana268@gmail.com 77,87 - - 

9 
CÓRDOBA, Stella 

Maris 
22.117.513 

stellamariscordoba4@gmail.co

m 
70,93 - - 

10 
MUÑOZ, Jorge 
Francisco 

21.538.609 jorgemunos23d@gmail.com 70,85 - - 

11 
RODRGÍGUEZ, 

Celeste Marianela 
31.516.732 celecmr@hotmail.com - 78,65 - 

12 PALAVECINO, Gloria 23.504.367 gdcp74@gmail.com - 72,44 - 



 
 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

Del Carmen 

13 
PEREIRA, Marcos 

José Antonio 
30.107.270 psicolicenciado@gmail.com - 70,93 - 

14 
GONELLI, María 
Paola 

22.122.121 pao.gonnelli@gmail.com - - - 

15 
FERREYRA, Natalia 

Veronica 
25.857.935 natuveroferre@gmail.com - - - 

 

De acuerdo al Artículo 105º del Reglamento de Concursos Docentes, Acuerdo 

Paritario Resolución Nº 783/12 MT (y modificatorias), se ofrece y adjudica el cargo de 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “D” 

DEPARTAMENTO NOGOYÁ – SCV; a la docente GIORGINI, Marisa Verónica 

DNI Nº 22.572.188 – Puntaje: 76,47, atento a que la aspirante se desempeñó en el 

presente ciclo lectivo, en ese cargo. 

A las 11:20 horas se comienza a concursar el cargo de SUPERVISOR 

ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “C” DEPARTAMENTO 

NOGOYÁ – SCV. Plaza: 160016. 

Las inscriptas fueron: 

OM Apellido y Nombre DNI Correo electrónico 

Opo. no 

específica 

concurso 

Nº 192 

DIRECTO

R 

Opo. no 

específica 

concurso 

Nº 192 

VICEDIR

ECTOR 

Art. 

80º 

1 COGNO, Fabiana 22.165.291 31fabylamili@gmail.com 88,26 - - 

2 
GARCÍA, María del 

Rosario 
21.427.310 romagarcia749@gmail.com 87,12 - - 

3 
SALZMAN 

María de los Ángeles 
20.234.396 marytasalman@outlook.com 86,68 - - 

4 
KLITZSCH, Aurora 

María Elena 
13.142.774 auroraklitzsch13@gmail.com 85,79 - - 

5 ERBES, Mónica Patricia 20.681.307 monicaerbes69@gmail.com 83,42 - - 

6 ALBORNOZ, Lorena 26.080.741 lore.albor17@gmail.com 78,71 - - 

7 
MANA, Mariana 

Valeria 
26.858.573 marianamana268@gmail.com 77,87 - - 

8 
GIORGINI, Marisa 

Verónica 
22.572.188 marisagiorgini21@gmail.com 76,47 - - 



 
 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

9 
CÓRDOBA, Maris 

Córdoba 
22.117.513 

stellamariscordoba4@gmail.co

m 
70,93 - - 

10 
MUÑOZ, Jorge 

Francisco 
21.538.609 jorgemunos23d@gmail.com 70,85 - - 

11 
RODRÍGUEZ, Celeste 

Marianela 
31.516.732 celecmr@hotmail.com - 78,65 - 

12 
PALAVECINO, Gloria 

Del Carmen 
23.504.367 gdcp74@gmail.com - 72,44 - 

13 
PEREIRA, Marcos José 

Antonio 
30.107.270 psicolicenciado@gmail.com - 70,98 - 

14 
GONNELLI, María 

Paola 
22.122.121 pao.gonnelli@gmail.com - - - 

15 
FERREYRA, Natalia 

Verónica 
25.857.935 natuveroferre@gmail.com - - - 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE y al estar ausente la 

Profesora COGNO, Fabiana DNI: 22.165.291 órden Nº 1, se ofrece y adjudica el cargo 

de SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “C” 

DEPARTAMENTO NOGOYÁ – SCV; la docente GARCÍA, María del Rosario  

DNI Nº 21.427.310 – Orden de Prelación Nº 2  – Puntaje: 87,12. 

Siendo las 11:25 horas se da por finalizado el presente concurso. 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 01/08/24 

 

 

 


